
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 07 czerwca 2023 r.

KR.ROZ.2710.45.2023.KM

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: „Roboty budowlane na terenie Nadzoru Wodnego w Suchej Beskidzkiej” 
(KR.ROZ.2710.45.2023)

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2022 poz. 1710) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert z postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, które nastąpiło w dniu 07.06.2023r. o godzinie 
10:30.

Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 
w pkt. 4.13 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą:

Część 1: 150 000,00 zł 
Część 2: 370 000,00 zł
Część 3: 180 000,00 zł

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
07.06.2023 r do godz. 10:00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Dla części 1 – „Zasyp wyrwy dennej w obrębie stopnia na potoku Stryszawka w km 7+875 w m. 

Stryszawa”.

Nr 
oferty

Nazwa (firma) 
Wykonawcy Adres Wykonawcy

 Okres rękojmi i gwarancji Cena oferty

(brutto)

1 ATRA Sp. z o.o.
Krakowska 120, 

43-353 Porąbka

60 miesięcy
129 264,35 zł

2 Grupa Uchacz Spółka 
komandytowa

Podłopień 303

34-650 Tymbark

60 miesięcy
115 882,30 zł

3
Zakład Robót 
Inżynieryjnych „EKOINŻ” 
Jerzy Ślepecki 

ul. Beskidzka 19, 34-326 
Zarzecze 60 miesięcy 113 714,90 zł

4

MAT-BUD 

Usługi Transportowo-
Sprzętowe Mateusz 
Kępa

Ul. Nad Stawami 75, 

34-200 Sucha Beskidzka
60 miesięcy 93 092,89 zł

5 PBM Sułkowscy Sp. J. 
Ul. Fabryczna 1D

34-600 Limanowa

60 miesięcy
125 622,87 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Dla części 2 – „Roboty związane z remontem ubezpieczenia potoku Stryszówka oraz lokalnym zasypem 

wyrw w km 4+680-5+000-lokalnie w m. Stryszów”

Dla części 3 – „Zasyp wyrw na potoku Skawica w km 9+100-9+500 w msc. Zawoja”

Nr 
oferty

Nazwa (firma) 
Wykonawcy Adres Wykonawcy

 Okres rękojmi i gwarancji Cena oferty

(brutto)

1 ATRA Sp. z o.o.
Krakowska 120, 

43-353 Porąbka

60 miesięcy
249 799,52 zł

2 Grupa Uchacz Spółka 
komandytowa

Podłopień 303

34-650 Tymbark 60 miesięcy
307 350,49 zł

3

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe WOLIMEX 
Eugeniusz Wojak

ul. Tarnowska 33, 

34-600 Limanowa
60 miesięcy 396 819,53 zł

4

Usługi Transportowe 
Pośrednictwo Usługi

Koparko – Ładowarkami 
Andrzej Styrna

Mucharz 15 ,34-106 
Mucharz

60 miesięcy 274 001,57 zł

5 PBM Sułkowscy Sp. J. 
Ul. Fabryczna 1D

34-600 Limanowa

60 miesięcy
354 870,01 zł

6

Zakład Melioracyjno-
Budowlany WIR
Wiesław Młynarczyk 
Ryszard Biedroń Sp j.

ul. Zygmunta Augusta 12 
34-600 Limanowa

60 miesięcy
427 670,03 zł

7
Zakład Robót 
Inżynieryjnych „EKOINŻ” 
Jerzy Ślepecki 

ul. Beskidzka 19, 34-326 
Zarzecze 60 miesięcy 333 868,49 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Zastępca Dyrektora

Radosław Radoń
/dokument podpisany elektronicznie/

Nr 
oferty

Nazwa (firma) 
Wykonawcy Adres Wykonawcy

 Okres rękojmi i gwarancji Cena oferty

(brutto)

1 ATRA Sp. z o.o.
Krakowska 120, 

43-353 Porąbka

60 miesięcy
139 776,99 zł

2 Grupa Uchacz Spółka 
komandytowa

Podłopień 303

34-650 Tymbark 60 miesięcy
143 870,44 zł

3

Usługi Transportowe 
Pośrednictwo Usługi

Koparko – Ładowarkami 
Andrzej Styrna

Mucharz 15 ,34-106 
Mucharz

60 miesięcy 123 000,33 zł

4 PBM Sułkowscy Sp. J. 
Ul. Fabryczna 1D

34-600 Limanowa

60 miesięcy
179 080,13 zł

5
Zakład Robót 
Inżynieryjnych „EKOINŻ” 
Jerzy Ślepecki 

ul. Beskidzka 19, 34-326 
Zarzecze 60 miesięcy 162 174,27 zł


		2023-06-07T13:16:43+0000
	Radosław Mateusz Radoń




